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Protokół Nr III/24 z posiedzenia 

Rady Miejskiej w Michałowie IX kadencji, które odbyło się 27 czerwca 2024r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11 

Obradom przewodniczyła Maria Bożena Ancipiuk - Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie. 

O godzinie 09:05 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady III 

Sesji Rady Miejskiej w Michałowie IX kadencji. 

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych. 

1. Ancipiuk Maria Bożena  

2. Bielenia Nina  

3. Charytoniuk Marek  

4. Greś Małgorzata  

5. Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga  

6. Harasimczuk Barbara  

7. Kasperowicz Katarzyna  

8. Mielko Anna  

9. Nos Eugeniusz  

10. Ostrowiecki Dawid  

11. Supińska Małgorzata 

12. Szeremeta Krzysztof  

13. Tomaszewska Danuta 

 

Nieobecni radni: Bocheńska Marlena Marzena  

 

W obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik – Anna Palecka, Sekretarz – Anna 

Stalbowska,  dyrektorzy i kierownicy jednostek budżetowych, zaproszeni sołtysi, mieszkańcy 

gminy. 

Przewodnicząca po otwarciu sesji zarządziła uczczenie minutą ciszy pamięć ofiar, 

które poniosły śmierć na granicy polsko – białoruskiej w tym zmarłego żołnierza.  

Następnie po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że obrady są prawomocne, 

ponieważ w obradach uczestniczy 13 radnych co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji (w związku 

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 16 kwietnia 2024r. dot. 

wygaszenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Michałowie Pana Marka Nazarko -wybór na 

Burmistrza- do czasu wyborów uzupełniających Rada liczy 14 radnych). 

Przewodnicząca odczytała informację dot. obowiązku ochrony danych osobowych 

osób fizycznych zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych oraz informację o 

nagrywaniu, transmitowaniu i archiwizowaniu sesji Rady Miejskiej w Michałowie – informacja 

w  załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku III sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

Rada Danuta Tomaszewska zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu o dyskusję na temat likwidacji instalacji pomników, a nie ich przeniesienie.  
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Przewodnicząca poinformowała, iż zgłoszony wniosek będzie przedmiotem dyskusji 

w punkcie Sprawy różne, a ewentualne wypracowane wnioski w tym temacie zostaną 

przekazane Komisji Rady.  

Burmistrz zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 5 

„Podjęcie uchwał” jako ppkt. j) projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy podłączenia nieruchomości do 

sieci  wodociągowej  i/lub  podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej,  położonych na 

terenie Gminy Michałowo. 

W obliczu braku innych wniosków formalnych Przewodnicząca zarządziła głosowanie 

nad porządkiem obrad z uwzględnieniem wniosku zgłoszonego przez Burmistrza tj.  

wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 5 „Podjęcie uchwał” jako ppkt. j) projektu uchwały w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy podłączenia nieruchomości do sieci  wodociągowej  i/lub  podłączenia 

nieruchomości do sieci kanalizacyjnej,  położonych na terenie Gminy Michałowo. 

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli porządek obrad. 

 
Porządek III Sesji Rady Miejskiej przewiduje: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad III Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

4. Informacja z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Michałowa 

b) zmian w budżecie na 2024r. 

c) odwołania Skarbnika Gminy Michałowo 

d) powołania Skarbnika Gminy Michałowo  

e) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Michałowo 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego  

g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 49 Topolany 

h) wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

i) zmiany uchwały Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej w z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Michałowo przedszkolu oraz oddziałach 

przedszkolnych w szkole podstawowej 

j) określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 

podłączenia nieruchomości do sieci  wodociągowej  i/lub  podłączenia nieruchomości do sieci 

kanalizacyjnej,  położonych na terenie Gminy Michałowo 

k) przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zaopiniowania zmiany statutu sołectwa 

Michałowo II 

l) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Bondary 

m) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Cisówka 

n) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Ciwoniuki 

o) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Hieronimowo 

p) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Jałówka 

q) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Juszkowy Gród 

r) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kazimierowo 

s) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kobylanka 

t) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Krugły Lasek 

u) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Łuplanka 

v) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo I 

w) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo II 

x) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowa Wola 

y) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowosady 

z) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Pieńki 
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aa) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Potoka 

bb) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Sokole 

cc) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Suszcza 

dd) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Szymki 

ee) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Topolany 

ff) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Tylwica 

gg) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Żednia 

6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Zatwierdzenie 

porządku obrad III Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

 Radna Danuta Tomaszewska zgłosiła pisemne zastrzeżenie do protokołu (w 

załączeniu do protokołu) dot. głosowania jakie miało miejsce na poprzedniej sesji dot. 

zabezpieczenia miejsca w Komisjach dla przyszłego radnego z okręgu Bondary.  

 Przewodnicząca odczytała zastrzeżenie radnej Danuty Tomaszewskiej i stwierdziła, iż  

wyniku głosowania i większości głosów radnych zostały ustalone składy komisji i 

pozostawienie wolnego miejsca w składach komisji przyszłemu radnemu z okręgu Bondary.  

 Wiceprzewodniczący poinformował, iż jego wnioski zgłoszone na poprzedniej sesji o 

pozostawienie miejsc w Komisjach miały na celu umożliwienie pracy w Komisjach Rady 

przyszłemu radnemu. Wnioski zostały przegłosowane i stąd wynikają dwa wakaty w 

Komisjach. 

 W wyniku toczącej się dyskusji w temacie głosowania nad składami Komisji Rady, 

radni nie wypracowali innych uwag i wniosków formalnych, wobec czego Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 4 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli protokół z II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

W głosowaniu brało udział  13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu 

z II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 4 Informacja z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym (informacja  w 

załączeniu do protokołu).  

 

O godz. 10:35 na salę narad przybyła radna Marlena Bocheńska 

 

Burmistrz szerzej odniósł się do tematu tymczasowych instalacji ustawionych w Parku 

w Michałowie. Burmistrz odczytał oświadczenie jakie wydał w tym temacie (oświadczenie w 

załączeniu do protokołu).  

 

Radni podczas dyskusji poruszyli następujące kwestie: 

- Radny Eugeniusz Nos odniósł się do tematu składów komisji i poinformował, iż na 

podstawie Statutu Gminy Michałowo radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji, a o 

składzie osobowym każdorazowo decyduje Rada w drodze uchwały.  

- Radna Danuta Tomaszewska złożyła pisemny wniosek formalny o zabranie tymczasowych 

instalacji z parku (wniosek w załączeniu do protokołu) – radny Eugeniusz Nos stwierdził, że 
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wniosek radnej o usunięcie instalacji z parku jest bezzasadny z uwagi na fakt, że instalacje 

zostały już z parku zabrane i przeniesione do PFDF w Michałowie.   

- Radna Barbara Harasimczuk poinformowała, że na jej ręce mieszkańcy złożyli wzór petycji 

o usunięcie tablic szkalujących honor i godność Straży Granicznej oraz żołnierzy Wojska 

Polskiego – radna odczytała treść wzoru petycji. 

- Radna Agnieszka Grzegorczuk jako przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

poinformowała, iż Komisja rozpatrywała skargę na Burmistrza Michałowa dot. ustawienia 

tymczasowych instalacji i po konsultacjach z Mecenasem wypracowała opinię o której będzie 

mowa w dalszej części obrad. Radna zaapelowała, aby zakończyć dyskusję w temacie 

tymczasowych instalacji oraz zgłosiła wniosek formalny o zarządzenie przerwy w obradach.  

- Radna Małgorzata Greś zgłosiła wniosek formalny, aby wniosek radnej Danuty 

Tomaszewskiej dot. usunięcia tymczasowych instalacji rozpatrzyła Komisja Oświaty.  

 W wyniku dyskusji nie zgłoszono więcej uwag i wniosków formalnych. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad wnioskiem formalnym zgłoszonym przez 

radną Danutę Tomaszewską o zabranie tymczasowych instalacji, a nie ich przeniesienie.  

Radni w głosowaniu jawnym 6 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” 2 głosach 

„wstrzymujących się” odrzucili zgłoszony wniosek.  

W głosowaniu brało udział  14 radnych. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad wnioskiem formalnym zgłoszonym przez 

radną Małgorzatę Greś, aby wniosek radnej Danuty Tomaszewskiej dot. usunięcia 

tymczasowych instalacji rozpatrzyła Komisja Oświaty  

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” 3 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli  zgłoszony wniosek.  

W głosowaniu brało udział  14 radnych. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad wnioskiem formalnym zgłoszonym przez 

radną Agnieszkę Grzegorczuk o zarządzenie przerwy w obradach. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”, przyjęli  zgłoszony 

wniosek.  

W głosowaniu brało udział  14 radnych. 

 

Przewodnicząca o godz. 11:10 ogłosiła przerwę. O godz. 11:30 wznowiła obrady.  

 

Ad. 5 Podjęcie uchwał  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Michałowa 

 Radna Agnieszka Grzegorczuk jako przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji  odczytała opinię Komisji dot. rozpatrzenia skargi na Burmistrza Michałowa. 

Członkowie Komisji jednogłośnie uznali skargę za bezzasadną (skarga i opinia Komisji w 

załączeniu do protokołu). Opinia Komisji stanowi uzasadnienie do projektu uchwały.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Michałowa i uznanie jej za bezzasadną.  

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Michałowa). 

Uchwała Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Michałowa (w załączeniu do 

protokołu). 
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Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

Skarbnik Anna Palecka na podstawie projektu uchwały omówiła założenia projektu 

uchwały oraz zasadność jej podjęcia. Pani Skarbnik poinformowała o zmianach jakie zaszły w 

wersji projektu uchwały dostarczonej radnym w materiałach sesyjnych a omawianą wersją, 

którą przekazano radnym przed dzisiejszą sesją.  

Przewodnicząca poinformowała, że wersja zmian w budżecie omówiona przez Panią 

Skarbnik stanowi wersję, którą wypracowała Komisja Finansowa.  

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad procedowaniem projektu uchwały w 

sprawie zmian w budżecie na 2024r. w wersji wypracowanej przez Komisję Finansową. 

 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” opowiedzieli się za 

procedowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024r. w wersji 

wypracowanej przez Komisję Finansową.  

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Radna Małgorzata Greś przewodnicząca Komisji Finansowej poinformowała, iż 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

Radna Katarzyna Kasperowicz zgłosiła zapytanie ile wynosi dochód z dzierżawy 

plaży nad Zalewem Siemianówka i jaki jest koszt utrzymania plaży. 

Przewodnicząca poinformowała, że w omawianej uchwale nie ma wydatku dot. plaży 

w Rudni, dlatego też zapytanie zgłoszone przez radną zostanie poruszone w sprawach różnych. 

 Burmistrz wyjaśnił, że plaża nad Zalewem Siemianówka nie jest nikomu dzierżawiona.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w budżecie na 2024r.). 

Uchwała III/21/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2024r. (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Michałowo 

Burmistrz poinformował, iż z przyczyn osobistych obecna pani Skarbnik Anna Palecka 

nie może pełnić już funkcji skarbnika. Burmistrz dodał, iż stanowisko skarbnika zgodziła się 

objąć pani Ewa Doroszko, która posiada niezbędne wymagania aby pełnić tą funkcję. Burmistrz 

podziękował Pani Ani za wieloletnią współpracę. Do podziękowań przyłączyła się Pani 

Przewodnicząca.  

Skarbnik Anna Palecka podziękowała Burmistrzowi, Kierownikom, Przewodniczącej 

Rady, radnym oraz wszystkim pracownikom za dotychczasową współpracę  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy Michałowo. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy Michałowo). 

Uchwała III/22/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Michałowo (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Michałowo 
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Burmistrz życzył pani Ewie Doroszko powodzenia na nowym stanowisku i zapewnił o 

pomocy ze swojej strony jak również ze strony pracowników i kierowników jednostek. 

Pan Ewa Doroszko podziękowała za obdarzone zaufanie i prosiła o wyrozumiałość, 

cierpliwość i pomoc.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Michałowo). 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Michałowo). 

Uchwała III/23/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie w sprawie powołania Skarbnika Gminy Michałowo (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Michałowo 

Burmistrz na podstawie projektu uchwały omówił założenia projektu uchwały oraz 

zasadność jej podjęcia 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 5 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy Michałowo). 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Michałowo). 

Uchwała III/24/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Michałowo (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków 

udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokalu mieszkalnego  

Burmistrz na podstawie projektu uchwały omówił założenia projektu uchwały oraz 

zasadność jej podjęcia. 

Radna Małgorzata Greś przewodnicząca Komisji Finansowej poinformowała, iż 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie  14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego ). 

Uchwała III/25/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i 

wysokości stawki procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego (w 

załączeniu do protokołu). 
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Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 

49 Topolany 

Radna Małgorzata Greś przewodnicząca Komisji Finansowej poinformowała, iż 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

w obrębie 49 Topolany. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 49 Topolany). 

Uchwała III/26/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 49 Topolany (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż 

nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

Radna Małgorzata Greś przewodnicząca Komisji Finansowej poinformowała, iż 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości na rzecz użytkownika 

wieczystego. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości na rzecz użytkownika 

wieczystego). 

Uchwała III/27/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości na rzecz 

użytkownika wieczystego (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej 

w z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez 

Gminę Michałowo przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej 

Burmistrz na podstawie projektu uchwały omówił założenia projektu uchwały oraz 

zasadność jej podjęcia. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/18 Rady 

Miejskiej w z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę 

Michałowo przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej w z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Michałowo przedszkolu oraz oddziałach 

przedszkolnych w szkole podstawowej). 

Uchwała III/28/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej w z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Michałowo 

przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej (w załączeniu do 

protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

gminy na dofinansowanie kosztów budowy podłączenia nieruchomości do sieci  

wodociągowej  i/lub  podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej,  położonych na 

terenie Gminy Michałowo 

Burmistrz na podstawie projektu uchwały omówił założenia projektu uchwały oraz 

zasadność jej podjęcia. 

Radna Małgorzata Greś przewodnicząca Komisji Finansowej poinformowała, iż 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 8 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 5 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy podłączenia nieruchomości do sieci  

wodociągowej  i/lub  podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej,  położonych na terenie 

Gminy Michałowo. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 

budowy podłączenia nieruchomości do sieci  wodociągowej  i/lub  podłączenia nieruchomości 

do sieci kanalizacyjnej,  położonych na terenie Gminy Michałowo). 

Uchwała III/29/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy podłączenia nieruchomości do sieci  wodociągowej  i/lub  podłączenia 

nieruchomości do sieci kanalizacyjnej,  położonych na terenie Gminy Michałowo (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat 

zaopiniowania zmiany statutu sołectwa Michałowo II 

Burmistrz na podstawie projektu uchwały omówił założenia projektu uchwały oraz 

zasadność jej podjęcia. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zaopiniowania zmiany statutu sołectwa 

Michałowo II. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zaopiniowania zmiany statutu sołectwa 

Michałowo II). 

Uchwała III/30/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zaopiniowania zmiany 

statutu sołectwa Michałowo II (w załączeniu do protokołu). 

 

Przewodnicząca o godz. 12:45 ogłosiła przerwę. O godz. 13:10 wznowiła obrady.  

 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Bondary 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”, przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Bondary. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Bondary). 

Uchwała III/31/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Bondary (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Cisówka 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Cisówka. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Cisówka). 

Uchwała III/32/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Cisówka (w 

załączeniu do protokołu). 
 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Ciwoniuki 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”  przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Ciwoniuki. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Ciwoniuki). 

Uchwała III/33/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Ciwoniuki 

(w załączeniu do protokołu). 
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Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Hieronimowo 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Hieronimowo. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Hieronimowo). 

Uchwała III/34/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie 

Hieronimowo (w załączeniu do protokołu). 

 

O godz. 13:18 salę narad opuścił radny Dawid Ostrowiecki. 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Jałówka 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Jałówka. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Jałówka). 

Uchwała III/35/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Jałówka (w 

załączeniu do protokołu). 
 

O godz. 13:21 na salę narad powrócił radny Dawid Ostrowiecki. 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Juszkowy Gród 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”  przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Juszkowy Gród. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Juszkowy Gród). 

Uchwała III/36/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Juszkowy 

Gród (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Kazimierowo 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kazimierowo. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kazimierowo). 

Uchwała III/37/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie 

Kazimierowo (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Kobylanka 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”  przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kobylanka. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kobylanka). 

Uchwała III/38/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Kobylanka 

(w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Krugły Lasek 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Krugły Lasek. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Krugły Lasek). 

Uchwała III/39/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Krugły 

Lasek (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Łuplanka 

Radny Eugeniusz Nos zgłosił prośbę, aby podczas wyborów sołtysów i rad sołeckich 

do dyspozycji była lista osób uprawnionych do głosowania. Radny dodał, że zapobiegnie to 

sytuacji głosowania osób bez prawa wyborczego.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Łuplanka. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Łuplanka). 

Uchwała III/40/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Krugły 

Lasek (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Michałowo I 
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W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”  przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo I. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo I). 

Uchwała III/41/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo 

I (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Michałowo II 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo II. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo II). 

Uchwała III/42/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Michałowo 

II (w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Nowa Wola 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowa Wola. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowa Wola). 

Uchwała III/43/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowa Wola 

(w załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Nowosady 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowosady. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowosady). 

Uchwała III/44/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Nowosady 

(w załączeniu do protokołu). 
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Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie w Pieńki 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Pieńki. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Pieńki). 

Uchwała III/45/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Pieńki (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Potoka 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Potoka. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Potoka). 

Uchwała III/46/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Potoka (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Sokole 

Radna Katarzyna Kasperowicz zgłosiła prośbę o organizowanie wyborów sołeckich 

w godzinach popołudniowych, aby umożliwić udział jak największej ilości mieszkańców. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Sokole 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Sokole). 

Uchwała III/47/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Sokole (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Suszcza 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Suszcza. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Suszcza). 
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Uchwała III/48/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Suszcza (w 

załączeniu do protokołu). 

 

O godz. 13:47 salę narad opuścił radna Barbara Harasimczuk. 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Szymki 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Szymki. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Szymki). 

Uchwała III/49/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Szymki (w 

załączeniu do protokołu). 

 

O godz. 13:48 na salę narad przybyła radna Barbara Harasimczuk 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Topolany 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Topolany. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Topolany). 

Uchwała III/50/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Topolany (w 

załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Tylwica 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Tylwica. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Tylwica). 

Uchwała III/51/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Tylwica (w 

załączeniu do protokołu). 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Sołectwie Żednia 
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W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli uchwałę w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Żednia. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Żednia). 

Uchwała III/52/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w Sołectwie Żednia (w 

załączeniu do protokołu). 

 

Ad. 6 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych 

- radna Katarzyna Kasperowicz: 

1) spytała kto zajmuje się koszeniem traw na terenach należących do gminy, radna spytała 

czy obkoszenie np. placu zabaw w Topolanach należy do obowiązków gminy czy 

mieszkańców – Sekretarz wyjaśniła, że koszeniem traw zajmują się pracownicy 

gospodarczy zatrudnieni w Gminie. Pani Sekretarz dodała, że również mieszkańcy 

powinni zadbać o dobytek i mienie sołectwa, a o wszelkich pracach mieszkańców 

zazwyczaj wie sołtys danego sołectwa, który jest w stałym kontakcie z Urzędem.   

2) spytała czy istnieje możliwość wyznaczenia w Sokolu miejsca do zabaw dla dzieci – 

Sekretarz poinformowała że zawsze można złożyć wniosek chociażby w ramach 

Lokalnej Inicjatywy Społecznej, w której sołectwa wnioskowały m.in. o wykonanie 

placów zabaw. 

- radna Danuta Tomaszewska: 

1) złożyła pisemną interpelację dot. braku hymnu Polski podczas I-wszej Sesji Rady 

Miejskiej oraz podczas uroczystości 18 maja, jak też celu ustawienia pomników w parku 

(interpelacja w załączeniu do protokołu). 

2) poruszyła temat dokonywania oprysków chodników w kontekście bezpieczeństwa 

zwierząt oraz problem zatykającej się studzienki na ul. Słonecznej – Sekretarz 

poinformowała, iż studzienka została już naprawiona, jednak jeżeli występuje jeszcze 

jakaś niedogodność temat zostanie zgłoszony do wykonawcy 

3) zgłosiła temat pojawienia się w Michałowie migrantów – Przewodnicząca 

poinformowała, iż tematem migracyjnym zajmuje się Straż Graniczna. 

- radna Małgorzata Supińska zgłosiła konieczność remontu placu zabaw przy ul. Gródeckiej      

Sekretarz poinformowała, że temat jest Urzędowi znany a plany remontu zostały poczynione. 

- radna Barbara Harasimczuk poruszyła następujące kwestie: 

1) w imieniu mieszkańców zamieszkałych przy ulicy (teren Kobylanki) równoległej do ul. 

Rolniczej– zgłosiła konieczność ustawienia oświetlenia tejże ulicy 

2) jakie zyski w tamtym roku przyniosły opłaty parkingowe przy Zalewie Siemianówka, 

jakie opłaty są w tym roku i dlaczego nie są wydawane paragony z tytułu opłaty za 

parking – Sekretarz poinformowała, iż zysk za poprzedni rok był przedstawiony w 

sprawozdaniu finansowym za ubiegły rok. W kwestii opłat obowiązujących w roku 

2024r. – cennik jest uregulowany Zarządzeniem Burmistrza przy darmowym wstępie 

na plażę. W temacie paragonów pani Sekretarz wyjaśniła, iż wydawane są kwity z 

kwitariusza bądź potwierdzenia dokonania płatności bezgotówkowej, które jest 

drukowane z terminala płatniczego. Paragony nie są wydawane, gdyż Gmina sama się 

opodatkowuje składając stosowne rozliczenie do Urzędu Skarbowego. 
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Ad. 7 Sprawy różne  

 Radny Eugeniusz Nos w imieniu mieszkańców Łuplanki i Szymek zgłosił potrzebę 

remontu dróg i naprawy przepustów oraz naprawy podbitki na budynku OSP w Szymkach. 

Radny poinformował, że mapki z wyznaczeniem dróg i przepustów dołączy na Komisję 

Rolnictwa oraz przekaże urzędnikowi zajmującemu się tymi tematami.  

 Radna Katarzyna Kasperowicz nawiązała do tematu poruszonego przez nią na 

poprzedniej sesji dot. słabego ciśnienia wody w miejscowości Sokole oraz spytała o termin 

zakończenia wykonania wodociągu w miejscowości Zajma – Sekretarz poinformowała, iż 

temat ciśnienia wody w Sokolu mają sprawdzić pracownicy Wodociągów i jeżeli wpłynie do 

Gminy wniosek o potrzebę modernizacji będzie on oczywiście rozpatrzony. W temacie terminu 

zakończenia prac dot. wodociągu w Zajmie Sekretarz poinformowała, że mimo szerokiego i 

różnorodnego zakresu prac pracowników gospodarczych, będą starać się, aby wodociąg 

wykonać jak najszybciej.  

 Radny Marek Charytoniuk poruszył temat sposobu rozliczania się za pobraną wodę 

tj. licznik i ryczałt. Radny stwierdził, że w miarę możliwości należałoby założyć liczniki u 

wszystkich odbiorców co skutkowałoby mniejszym poborem wody i jej oszczędzaniem.  

Przewodnicząca odczytała list od Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z gratulacjami skierowanymi do wszystkich radnych w związku z wyborem do 

Rady Miejskiej w Michałowie.  

 

Ad. 8 Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca o godz. 14:24 zamknęła obrady 

III Sesji Rady w Michałowie IX kadencji. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie 

 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

Protokołowała: U. Tarasewicz 

 

 

 
 
 

 


